营运部发〔2014〕008号                                  签发人：蒋炜
营业部1月第2周门店现场情况通报及处罚通知(第二十六期)

各片长、门店：

营业部督导科于2014年1月份第2周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：
1、 基础工作进步较大的门店：

旗舰店现场基础工作进步较大

大邑通达店培训效果很好
对以上两家门店店长及片长进行通报表扬，希望再接再厉，也请其他门店多向他们学习，加强门店现场管理和员工培训。

2、 门店的共性问题：

1、卫生不到位的，如沙渠店、富民路店、围城、都江堰店、外北街店、重庆路店、景中店、怀远、金带街店、羊马店
3、 门店的个性问题：
1、 店长基本工作职能较差的，如大邑沙渠店店长 杨丽不知门店会员占比任务、未戴工牌、收银未问会员卡；

2、 员工行为规范差的，如崇州怀远店促销 林霞上班期间耍手机、都江堰店和都江堰外北街店员工接待顾客不够主动热情；

3、 培训效果差的，如大邑新场店、

4、 安全管理不到位的，如大邑新场店、崇州金带街店、围城北路店；
5、 长短款登记于实际现金不符的，如都江堰外北街店；

6、 未按时召开门店每周例会的，如大邑沙渠店、崇州怀远店；
7、 GSP未按时做的，如大邑内蒙古1店、

8、 销售进度表未按时跟踪记录的，如崇州中心店；

9、 收银台台面物资摆放凌乱的，如都江堰店；
10、 文件学习记录未按时学习的。如崇州羊马店、土龙路店；

11、 员工对周年庆活动内容不熟悉的，如羊马店
4、 片长存在的问题

      1、大邑片区、都江堰片区、崇州片区内大多数门店基础工作较之前有所松懈，请相关片长加强各项管理工作。尤其是大邑片长方玉，请多关注沙渠店，多帮助沙渠店店长。
      2、请各片长严格按照“片长到店检查频率”进行门店现场检查，从下周一（1月20日）起，少1次扣除片长基础管理总分1分，依次累计。原则上不允许有任何理由不按要求巡店，确有特殊情况者需报营运部经理审签后方可进行销分，每月特殊情况不得多于3次。
      3、请各片长每周按时将工作日志同时发于营运部和督导科邮箱，从下周一（1月20日）起，少发1次扣除片长基础管理总分1分，依次累计，严格执行。
      请各片长引起重视！
五、罚款明细表如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额

	1
	大邑片区
	新场店
	1、 钱箱内大钞800元；

2、 员工对昨日产品培训不熟（第2次被罚，翻倍为20元）；

3、 无1月份员工销售分解进度表。
	40

	2

	沙渠店
	1、 店长杨丽未戴工牌（5元）；

2、 店长杨丽收银时未问会员卡，不规范（10元）；

3、 店长杨丽不知会员占比任务（10元）；

4、 医疗器械柜、收银台货品、保健品货品积尘（10元）；

5、 未按时每周召开门店会议（10元）。
	45

	3

	内蒙古1店
	1、 GSP制度执行情况和门店陈列环境记录两个月未做。
	10

	4

	富民路店
	1、店内冰柜顶部有灰尘，RX外用柜心脑血管柜、抗菌消炎柜、OTC呼吸系统、外用柜、保健食品柜有灰尘（罚20元）；

2、 无公司文件学习记录；
	30

	5

	子龙店
	1、 复查橱窗上面有不干胶未清理；
	10

	6

	围城北路店
	1、 店内清热冲剂、RX呼吸系统、其他类、外用柜、心脑血管柜、消化系统柜上面第一二层有积尘（罚20元）；

2、贵重商品1月5、6日未进行盘点交接；
	30

	7

	大邑片片长  方玉
	1、 片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	82.5

	8
	都江堰片区
	都江堰店
	1、 员工坐于收银处、对进店顾客不主动、热情；

2、 进店门口花车天胶陈列空盒有积尘，中药台台称积尘（罚20元）；

3、收银台上面物资摆放凌乱；
	40

	9

	外北街店
	1、 员工对进店顾客不主动、热情；

2、 店内天花板、保健品柜、OTC儿科、健康用品柜、RX骨伤科及养生节堆头陈列空盒有积尘（罚20元）；

3、店上长短款与实际不符；
	40

	10

	重庆路店
	1、 店内OTC呼吸系统、RX妇科类、外用柜及其他类柜上面第一二层有灰尘；

2、 店堂吊扇积尘。
	20

	11

	景中店
	1、 OTC妇科、OTC补益积尘，其它货品及价签条边缘积尘。
	10

	12

	都江堰片片长  宋莉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	55

	13
	崇州片区
	崇州中心店
	1、 员工收款时未唱收唱付、未双手将小票递给顾客；

2、 饮水机及桌面有积尘；

3、 店堂温湿度记录提前记录；

4、 商品价签有涂改；

5、本月总任务跟踪表1月4日-1月8日未填写；
	50

	14

	怀远店
	1、 计生用品积尘较多，医疗器械、OTC补益有积尘（第3次被罚，翻倍为30元）；

2、 顾客意见簿悬挂位置不当且无可写笔。

3、 未按时召开每周门店会议。
	50

	15

	怀远店促销 林霞
	1、上班期间坐于收银台旁边的凳子上耍手机。
	500

	16

	崇州金带街店
	1、复查橱窗上面有不干胶印（罚20元）；

2、 复查店堂整体卫生较差（罚40元）；

3、贵重品种从13年12月27日-14年1月8日未登记进行盘点交接；
	70

	17

	崇州羊马店
	1、 店内OTC外用柜有积尘；

2、 无文件学习记录；

3、员工对周年庆活动内容不清楚；
	30

	18

	崇州片长 胡玉
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。

	100

	19
	光华二片片区
	土龙店
	1、1月份未按时登记学习文件；
	10

	20

	光华二片片长  王胜军
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	5

	21
	合计

	1227.5元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将进行翻倍处罚）。有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

四川太极大药房连锁有限公司营运部二O一四年一月十三日

主题词：督导  检查情况  通报

四川太极大药房连锁有限公司     2014年1月13日印发
打印：钱芳     核对： 吴林栗           （共印2份）